
札幌営業所移転のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

  さて、このたび下記のとおり、札幌営業所はさらなるサービス向上を目指し、下記の場

所に移転営業させていただくこととなりました。 

これを機に、さらなる皆様のご期待に添うべく営業活動の充実に努める所存でございま

すので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう偏にお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬 具 

2019年 2月吉日 

日 東 工 業 株 式 会 社 

営 業 本 部 長 小出  行宏  

東 部 営 業 部 長 森  史 雄 

札 幌 営 業 所 長 竹内  健一 

記 

   ＜札幌営業所＞ 
         営業開始日： 2019年 2月 25日（月） 
          住   所： 〒064-0804 
           北海道札幌市中央区南四条西十丁目 1004番地 2 
           ＳＹＯＫＵＳＡＮ Ｂｌｄｇ ２Ｆ 

Ｔ Ｅ Ｌ:  ０１１－８０４－８４０１（代） 
Ｆ Ａ Ｘ：  ０１１－８０４－８４０６    
   

※移転に伴い、電話番号・ＦＡＸ番号が変更となります。 
 

 

 

なお、２月２２日(金)は移転準備のため、午後 5時 30分で業務終了とさせていただきます。 

標準品受注業務につきましては、従来通り受注センター   TEL0120-210-978 

FAX0120-210-979で受け賜ります。 

 

札 幌 営 業 所 

 

 

 

 

札幌営業所 


